Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.12.2010.…..... № …471-па...

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

В связи с открытием универсальной ярмарки, расположенной по адресу: г.Северодвинск, улица Южная, дом 167, корпус 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па «Об утверждении регулярных автобусных маршрутов муниципального образования «Северодвинск» (в ред. от 17.09.2010) следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложении № 1:

1.1.1. Наименование маршрута № 22 изложить в следующей редакции: «Квартал К – о. Ягры».

1.1.2. Дополнить строкой следующего содержания:

	9
	Городской
	Главпочтамт – универсальная ярмарка (ул. Южная)
	Круглогодично, ежедневно с 09-00 до 19-00

1.2. Приложение № 24 изложить в прилагаемой редакции.

1.3. Дополнить Приложением № 33 в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

	Приложение 24
к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

(в ред. от 15.12.2010 № 471-па)

Схема регулярного автобусного маршрута № 22

«Квартал К – о .Ягры»

[image: image1.png]

[image: image2.png]2D

[image: image3.png]

	Приложение 33
к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па

(в ред. от 15.12.2010 № 471-па)

Схема регулярного автобусного маршрута № 9

«Главпочтамт – универсальная ярмарка (ул. Южная)»

Ул. Чехова

Пр. Труда

ДЮЦ

Ул. К.Маркса

Пр. Труда

Главпочтамт

Квартал К

М-н «Спорттовары»

Универсальная ярмарка

Ул. Южная

Ул. Ломоносова